
Resolução COMASC N° 005/2017

Dispõe sobre a aprovação do
FUNCOP 2010/2012 

A Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Castelo, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Municipal Nº 3.215 e, de acordo com a deliberação

em Reunião Extraordinária realizada em 23 de março de 2017, conforme a Ata Nº 370.

RESOLVE:

Art. 1º – Retificar a Resolução 036/2016 - FUNCOP

Art. 2º – Colocar em apreciação e aprovar o Recurso do FUNCOP, valor repassado R$

71.857,96  (setenta  e  um  mil  oitocentos  e  cinquenta  e  sete  reais  e  noventa  e  seis

centavos) mais R$ 4.205,34 (quatro mil duzentos e cinco reais e trinta e quatro centavos)

de rendimentos, valor executado R$ 76.063,24 (setenta e seis mil sessenta e três reais e

vinte e quatro centavos) e saldo remanescente R$ 0,06 (centavos).

Art. 3º – Essa Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Castelo/ES, 23 de março de 2017.

Mariana Scolforo Louzada
Presidente do COMASC


